



Najmłodszy radny Pan Jacek Kowalski odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną złożą ślubowanie.

P.Łapińska odczytała rotę ślubowania ( zgodną z treścią z art.20 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym):

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Zgodnie z powyższym przystąpiono do ślubowania.

Wszyscy Radni obecni na sesji złożyli ślubowanie.

Prowadząca obrady pogratulowała nowo wybranym Radnym objęcia mandat radnego Rady Powiatu Nowodworskiego. Stwierdziła, że wszyscy radni złożyli ślubowanie, w związku z powyższym jest kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Powiatu Nowodworskiego, przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. Dodała, że radny nieobecny na dzisiejszej sesji rady powiatu złoży ślubowanie na pierwszej sesji, na której będzie obecny (zgodnie art.20 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym).

#### Ad. 3.

W punkcie porządku obrad pn. wybór Komisji Skrutacyjnej, Prowadząca obrady zaproponowała powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wszystkie wybory przewidziane porządkiem dzisiejszej sesji. Przypomniała, że osoby kandydujące na poszczególne funkcje nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosiła o zgłoszenie radnych do pracy w komisji.

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali: p.Krystian Buszta (wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej), p.Marcin Ozdarski (nie wyraził zgody), p.Krzysztof Kapusta (nie wyraził zgody), p.Renata Włodarska (wyraziła zgodę), p.Jacek Kościak (nie wyraził zgody) p.Kazimierz Drabik (wyraził zgodę).

Prowadząca obrady stwierdziła, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali i wyrazili zgodę: p.Krystian Buszta, p.Renata Włodarska, p.Kazimierz Drabik.

Prowadząca obrady zadała pytanie, czy ktoś z Radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej? Nie zgłoszono uwag, w związku z czym poddała pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 15 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących się powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów.**

#### Ad. 4

P.Anna Łapińska - prowadząca obrady przystąpiła do realizacji punktu w porządku obrad pn. wybór przewodniczącego Rady Powiatu. zaproponowała, aby był procedowany w następujących etapach:

- 1) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu oraz prezentacja (wystąpienia) kandydatów;
- 2) przygotowanie kart do głosowania;
- 3) przeprowadzenie głosowania (tajnego);
- 4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Radni nie zgłosili uwag do powyższej propozycji.

Prowadząca obrady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady. Przypomniała, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Głos zabrał p.Kazimierz Drabik, który zgłosił kandydaturę p.Katarzyny Krężlewicz.

Prowadząca obrady zadała pytanie do p.Krężlewicz, czy wyraża zgodę na kandydowanie?

P.Krężlewicz wyraziła zgodę.

Następnie p.Henryk Mędrecki zgłosił kandydaturę p.Zdzisława Szmytkowskiego, dodał, że p.Szmytkowski, jako przewodniczący Rady w poprzednich kadencjach bardzo dobrze wywiązywał się z obowiązków związanych z tą funkcją.

Prowadząca obrady zadała pytanie do p.Szmytkowskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie?

P.Szmytkowski nie wyraził zgody.

Nie zgłoszono innych kandydatów, Prowadząca obrady stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu.

Głos zabrała p.Katarzyna Krężlewicz, która podziękowała za zgłoszenie jej kandydatury. Poinformowała, że grupa Radnych przekonała ją do podjęcia się odpowiedzialnej funkcji przewodnictwa w Radzie. Nie jest radną z największym stażem, ale jedną kadencję przepracowała w Radzie Powiatu i jeśli Rada dokona wyboru jej osoby na tę funkcję będzie starała wywiązywać się jak najlepiej z obowiązków, aby Radni zarówno koalicyjni, jak i opozycyjni dobrze czuli się w Radzie, a współpraca dobrze przebiegała.

Następnie Prowadząca obrady ogłosiła 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, przygotowania kart do głosowania i określenia zasad głosowania.

Po przerwie p.Anna Łapińska - prowadząca obrady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy, zapoznanie radnych z zasadami głosowania wyboru przewodniczącego Rady Powiatu i przeprowadzenie głosowania.

Głos zabrał p.Krzysztof Buszta – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, który poinformował, że rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Radni wczytywani z listy otrzymają karty do głosowania, dokonają wyboru, a następnie kartę wrzucą do urny. Karty do głosowania zawierają następujące informacje:

1. Głosując za wyborem, stawia się znak X w kratce obok słowa TAK
2. Głosując przeciwko wyborowi, stawia się znak X w kratce obok słowa NIE
3. Postawienie znaku X w kratce obok słów WSTRZYMUJĘ SIĘ oznacza brak poparcia oraz brak sprzeciwu wobec kandydatury.
4. Postawienie znaku X w więcej, niż w jednej kratce albo niepostawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Prowadząca obrady ogłosiła 10 minut przerwę, celem obliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po wznowieniu obrad Prowadząca obrady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego V kadencji 2014-2018.

P.Krzysztof Buszta odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych, na kandydaturę p.Katarzynę Krężlewicz oddano 14 głosów za, 3 głosy przeciw, 1 głos wstrzymujący się. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że p.Katarzyna Krężlewicz uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wybrana przewodniczącą Rady Powiatu Nowodworskiego (karty do głosowania stanowią zał. nr 3 do protokołu).

Prowadząca obrady podziękowała Komisji Skrutacyjnej za wykonaną pracę oraz pogratulowała p.Katarzynie Krężlewicz wyboru, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego i poddała pod głosowanie jej podjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 14 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących się (1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu) przyjęła Uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego – zał. nr 4 do protokołu.**

P.Anna Łapińska – prowadząca obrady przekazała dalsze ich prowadzenie p.Katarzynie Krężlewicz – przewodniczącej Rady Powiatu Nowodworskiego.

P.Katarzyna Krężlewicz podziękowała za okazane zaufanie. Ma nadzieję, że osoby nieprzekonane w trakcie dalszej współpracy przekonają się do jej osoby i przewodnictwa w Radzie. Dodała, że jako wykładowca akademicki nie toleruje prowadzenia rozmów podczas obrad, będzie zwracać na to uwagę.

P.Przewodnicząca Rady przechodząc do prowadzenia obrad zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad, po pkt. 8 zaproponowanego porządku, dwóch projektów uchwał tj.: w sprawie wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego oraz w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego. W dniu dzisiejszym odbędzie się wybór starosty i w związku z powyższym jest konieczność ustalenia wynagrodzenia. Powołanie stałych komisji w dniu dzisiejszym jest również konieczne, ponieważ do dnia 13 grudnia musi być zwołana kolejna sesja, a w związku z tym komisje merytoryczne będą musiały podjąć pracę.

P.Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku sesji zaproponowanych projektów uchwał.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 17 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego oraz projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego.**

#### Ad. 5

W punkcie porządku obrad pn. wybór wiceprzewodniczących Rady, p.Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z obowiązującym Statutem Rada wybiera ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących, poprosiła o zgłaszanie kandydatów.

P.Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydaturę p.Grzegorza Paczewskiego, który jest najstarszym stażem Radnym Powiatu, posiada duże doświadczenie w pracy samorządowej, w poprzedniej kadencji również pełnił funkcję wiceprzewodniczącego, z której bardzo dobrze się wywiązywał.

P.Grzegorz Paczewski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Następnie głos zabrał p.Dariusz Tabęcki, który zgłosił kandydaturę p.Zdzisława Szmytkowskiego. P.Szmytkowski był przewodniczącym rady w poprzednich kadencjach, bardzo dobrze wykonywał zadania z tym związane, jest dyrektorem szkoły.

P.Zdzisław Szmytkowski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Nie zgłoszono innych kandydatów, p.Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w ten sposób lista kandydatów została zamknięta. Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart i przeprowadzenie głosowania, po czym ogłosiła 5 minut przerwy.

Po przerwie głos zabrał p.Krzysztof Buszta, który poinformował, że Komisja Skrutacyjna przygotowała 18 kart do głosowania na funkcję wiceprzewodniczących Rady

Powiatu. Na kartach zostały umieszczone nazwiska: Grzegorz Paczewski, Zdzisław Szmytkowski. Karty do głosowania zawierają następujące informacje:

1. Głosując za wyborem należy postawić znak X w kratce obok słowa TAK.
2. Głosując przewino wyborowi należy postawić znak X w kratce obok słowa NIE.
3. Postawienie znaku X w kratce obok słów WSTRZYMUJĘ SIĘ oznacza brak poparcia oraz brak sprzeciwu wobec kandydatury.
4. Niepostawienie znaku X w żadnej kratce oznacza nieważność głosu.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Prowadząca obrady ogłosiła 10 minut przerwy, celem obliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po wznowieniu obrad p.Przewodnicząca Rady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego V kadencji 2014-2018.

P.Krystian Buszta odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie z załącznikiem nr 5 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych. Na kandydata p.Grzegorza Paczewskiego oddano 13 głosów za, 1 głos przeciw, 4 głosy wstrzymujące się. Na kandydata p.Zdzisława Szmytkowskiego oddano 14 głosów za, 1 głos przeciw, 3 głosy wstrzymujące się. Komisja skrutacyjna stwierdziła, że kandydaci uzyskali wymaganą liczbę głosów i w związku z tym zostali wybrani wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowodworskiego (karty do głosowania stanowią zał. nr 6 do protokołu).

P.Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego, a następnie poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 16 głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się przyjęła Uchwałę Nr I/2/2014 w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego – zał. nr 7 do protokołu.**

#### Ad. 6

W punkcie porządku obrad pn. wybór starosty Powiatu Nowodworskiego, jako pierwszy głos zabrał p.Grzegorz Paczewski, który na wstępie swojej wypowiedzi podziękował za wybór na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Następnie w imieniu Radnych PSL zgłosił kandydaturę p.Magdaleny Biernackiej na stanowisko starosty nowodworskiego. Poinformował, że p.Magdalena Biernacka posiada wyższe wykształcenie, ukończyła studia dzienne na Politechnice Warszawskiej o kierunku biotechnologia, następnie studiowała w Szkole Głównej Handlowej na wydziale zarządzania i marketingu, ukończyła także studia podyplomowe związane z gospodarką nieruchomościami w Akademii im.Leona Koźmińskiego. Zawodowo z samorządem jest związana od 15 lat, 9 lat pracując w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, od 6 lat pełni stanowisko kierownicze w Starostwie w Legionowie. Doświadczenie zdobyła przy realizacji gminnych inwestycji, takich jak: budowa oczyszczalni ścieków, budowa gminnego składowiska odpadów, budowa dróg i wodociągów. Uczestniczyła także w pisaniu wniosków o środki unijne i uczestniczyła w ich rozliczaniu. W ostatniej kadencji samorządowej była radną Rady Miejskiej w Nasielsku, w obecnych wyborach również zdobyła zaufanie swoich wyborców i po raz kolejny została wybrana do Rady Miejskiej.

P.Przewodnicząca Rady zadała pytanie do p.Magdaleny Biernackiej, czy wyraża zgodę na kandydowanie na stanowisko starosty nowodworskiego?

P.Magdalena Biernacka wyraziła zgodę.

Nie zgłoszono innych kandydatur na ww. stanowisko, jak również pytań do p.Biernackiej. P.Przewodnicząca Rady poprosiła komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania oraz przeprowadzenie głosowania. Ogłosiła 5 minut przerwy.

Po przerwie głos zabrał p.Krystian Buszta – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, który poinformował, że na kartach zostało umieszczone nazwisko: Biernacka Magdalena. Karty do głosowania zawierają następujące informacje:

5. Głosując za wyborem stawia się znak X w kratce obok słowa TAK.
6. Głosując przewino wyborowi stawia się znak X w kratce obok słowa NIE.
7. Postawienie znaku X w kratce obok słów WSTRZYMUJĘ SIĘ oznacza brak poparcia oraz bark sprzeciwu wobec kandydatury.
8. Niepostawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru starosty nowodworskiego.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, p.Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy, celem obliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po wznowieniu obrad p.Przewodnicząca Rady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru starosty nowodworskiego.

P.Krzystian Buszta odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie z załącznikiem nr 8 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych. Na kandydującą p.Magdaleny Biernackiej oddano 13 głosów za, 1 głos przeciw, 4 głosy wstrzymujące się. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że p.Magdalena Biernacka uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wybrana starostą nowodworskim (karty do głosowania stanowią zał. nr 9 do protokołu).

P.Przewodnicząca Rady pogratulowała p.Biernackiej wyboru, a następnie odczytała uchwałę w sprawie wyboru starosty nowodworskiego, po czym poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 15 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących się przyjęła Uchwałę Nr I/3/2014 w sprawie wyboru starosty nowodworskiego – zał. nr 10 do protokołu.**

Głos zabrała p.Magdalena Biernacka, która powiedziała, że objęcie funkcji starosty nowodworskiego jest dla niej ogromnym zaszczytem. Zadeklarowała i oświadczyła z całym przekonaniem, iż będzie ją pełnić z największą atencją i zaangażowaniem wykorzystując w pełni swoje wykształcenie, nabytą wiedzę i 15-letnie doświadczenia pracownika organów samorządowych. Już myśli o wyznaczaniu zadań i oczyma wyobraźni widzi przyszłe kierunki rozwoju. Wie, iż jednym z najważniejszych priorytetów musi być harmonijny rozwój całego powiatu. Będzie dążyć do pełnego wykorzystania potencjału powiatu geograficznego, gospodarczego i demograficznego, między innymi dzięki pozyskaniu jak największej ilości środków unijnych z nowej perspektywy UE. Na zakończenie wypowiedzi podziękowała za zaufanie, poprosiła o pomoc i wsparcie w realizacji przyszłych celów.

#### Ad. 7

W punkcie porządku obrad pn. wybór wicestarosty Powiatu Nowodworskiego, jako pierwsza głos zabrała p.Magdalena Biernacka – starosta nowodworski, która zgłosiła kandydaturę p.Pawła Calaka na funkcję wicestarosty nowodworskiego. Dodała, że p.Paweł

Calak od urodzenia jest związany z Gminą Pomiechówek. Od 2007 roku pełni funkcję kierownika zakładu budżetowego, ukończył Główną Szkołę Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na wydziale ekonomii i rolnictwa. W kadencji 2010-2014 wybrany został na radnego Powiatu Nowodworskiego, gdzie pracował w Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Administracji Samorządowej jak również w Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. Obecnie także zdobył mandat radnego powiatu. P.Calak jest zwolennikiem ścisłej współpracy na wszystkich szczeblach samorządu, wierzy, że wspólnie łatwiej będzie realizować projekty.

P.Przewodnicząca Rady spytała p.Pawła Calaka, czy wyraża zgodę?

P.Paweł Calak wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję wicestarosty nowodworskiego.

Nie zgłoszono pytań do kandydata, w związku z czym p.Przewodnicząca Rady ogłosiła 5 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania tajnego.

Po przerwie głos zabrał p.Krzystian Buszta – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej który poinformował, że na kartach zostało umieszczone nazwisko: Paweł Calak. Karty do głosowania zawierają następujące informacje:

1. Głosując za wyborem stawia się znak X w kratce obok słowa TAK.
2. Głosując przewino wyborowi stawia się znak X w kratce obok słowa NIE.
3. Postawienie znaku X w kratce obok słów WSTRZYMUJĘ SIĘ oznacza brak poparcia oraz brak sprzeciwu wobec kandydatury.
4. Niepostawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru wicestarosty nowodworskiego.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, p.Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy, celem obliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po wznowieniu obrad p.Przewodnicząca Rady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru wicestarosty nowodworskiego.

P.Krzystian Buszta odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie z załącznikiem nr 11 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych. Na kandydurę p.Pawła Calaka oddano 11 głosów za, 2 głosy przeciw, 5 głosów wstrzymujących się. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że p.Paweł Calak uzyskał wymaganą liczbę głosów i została wybrany wicestarostą nowodworskim (karty do głosowania stanowią zał. nr 12 do protokołu).

P.Przewodnicząca Rady pogratulowała p.Calakowi wyboru, a następnie odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru wicestarosty nowodworskiego, po czym poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 13 głosami za, przy 5 głosach wstrzymujących się przyjęła Uchwałę Nr I/4/2014 w sprawie wyboru wicestarosty nowodworskiego – zał. nr 13 do protokołu.**

Głos zabrał p.Paweł Calak, który serdecznie podziękował za zaufanie, jakim został obdarzony. Nie jest to dla niego łatwe zadanie, rezygnuje z pracy w komunalnym zakładzie budżetowym. Podziękował Wójtowi Gminy Pomiechówek, że obdarzył go zaufaniem i oddelegował swojego prawie najlepszego pracownika. Podziękował również ustępującemu Zarządowi Powiatu. Dodał, że będzie się starał jak najwięcej swojej pracy, trudu i doświadczenia zdobytego w samorządzie włożyć w wykonywanie swoich zadań na stanowisku wicestarosty.

#### Ad. 8

P.Przewodnicząca Rady przeszła do realizacji punktu w porządku obrad pn. wybór członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

Głos zabrała p.Magdalena Biernacka – starosta nowodworski, która zaproponowała powołanie do składu Zarządu Powiatu: p.Dariusza Tabęckiego (urodził się i wychował w Nowym Dworze Maz., od 30 lat pracuje w Urzędzie Miasta zaczynał od stanowiska referenta, obecnie zajmuje stanowisko naczelnika wydziału gospodarki komunalnej, ukończył studia wyższe z zakresu administracji publicznej oraz studia magisterskie na Akademii Obrony Narodowej kierunek bezpieczeństwo narodowe, posiada również ukończone studia podyplomowe w Wyższej Szkole Informatyki, Zarządzania i Administracji w zakresie zarządzania nieruchomościami); p.Radosława Kasiaka (mieszkaniec gm. Nasielsk, od 11 lat pracownik Urzędu Miejskiego w Nasielsku, posiada kilkuletnie doświadczenie na stanowisku kierownika wydziału odpowiedzialnego między innymi za pozyskiwanie funduszy zewnętrznych, realizację inwestycji oraz utrzymanie i zarządzanie siecią dróg gminnych w gm. Nasielsk, posiada wykształcenie wyższe, w 2004 roku otrzymał tytuł magistra na kierunku ekonomia w Wyższej Szkole Handlu i Prawa w Warszawie); p. Annę Maliszewską (wejdzie do składu Rady Powiatu, jako kolejna z listy w związku z rezygnacją p.Piotra Rutkowskiego, mieszkanka Czosnowa, ukończyła studia wyższe, od 2003 roku pełni funkcję kierownika gminnej biblioteki publicznej w Czosnowie, w której oprócz działalności typowej dla biblioteki podejmuje wiele inicjatyw kulturalnych, imprez sportowych, społecznych i edukacyjnych na rzecz mieszkańców Czosnowa i okolic, przygotowywała i realizowała kilkanaście projektów ze środków unijnych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób starszych, zarządzana przez nią placówka stała się wyróżniającą instytucją kultury w powiecie nowodworskim, pragnąc uhonorować wybitne osiągnięcia między innymi w dziedzinie zachowania dziedzictwa kulturowego, poprawy jakości życia na obszarach wiejskich, aktywizacji społeczności lokalnej, Stowarzyszenie między Wisłą a Kampinosem przyznało w 2012 roku gminnej bibliotece publicznej w Czosnowie nagrodę lidera).

P.Dariusz Tabęcki, p.Radosław Kasiak oraz p.Anna Maliszewska wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

P.Przewodnicząca Rady ogłosiła 5 minut przerwy w celu przygotowania kart do głosowania tajnego.

Po przerwie głos zabrał p.Krzysztof Buszta – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej który poinformował, że na kartach zostały umieszczone nazwiska: Anna Maliszewska, Radosław Kasiak, Dariusz Tabęcki. Karty do głosowania zawierają następujące informacje:

1. Głosując za wyborem stawia się znak X w kratce obok słowa TAK.
2. Głosując przewino wyborowi stawia się znak X w kratce obok słowa NIE.
3. Postawienie znaku X w kratce obok słów WSTRZYMUJĘ SIĘ oznacza brak poparcia oraz brak sprzeciwu wobec kandydatury.
4. Niepostawienie znaku X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej dodał, że Radny może oddać jeden głos na każdego z kandydatów.

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, p.Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy, celem obliczenia głosów i sporządzenia protokołu.

Po wznowieniu obrad p.Przewodnicząca Rady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego.

P.Krzystian Buszta odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej zgodnie z załącznikiem nr 14 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych. Na kandydurę p. Anny Maliszewskiej oddano 12 głosów za, 2 głosy przeciw, 4 głosy wstrzymujące się; na kandydata p. Radosłwa Kasiaka oddano 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 4 głosy wstrzymujące się; na kandydata p. Dariusza Tabęckiego oddano 15 głosów za, 0 głosów przeciw, 3 głosy wstrzymujące się. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydaci otrzymali wymagane liczby głosów i zostali wybrani członkami Zarządu Powiatu Nowodworskiego (karty do głosowania stanowią zał. nr 15 do protokołu).

P.Przewodnicząca Rady pogratulowała wyborcu, a następnie odczytała uchwałę w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego, po czym poddała pod głosowanie jej przyjęcie.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 15 głosami za, przy 3 głosach wstrzymujących się przyjęła Uchwałę Nr I/5/2014 w sprawie wyboru członków Zarządu Nowodworskiego – zał. nr 16 do protokołu.**

#### **Ad. 9**

P.Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia starosty nowodworskiego.

Nie zgłoszono uwag do odczytanej uchwały, p.Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 15 głosami za, przy 1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymującym się przyjęła Uchwałę Nr I/6/2014 w sprawie wynagrodzenia starosty nowodworskiego – zał. nr 17 do protokołu.**

#### **Ad. 10**

P.Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego.

Nie zgłoszono uwag do odczytanej uchwały, p.Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w składach komisji będą zmiany związane z wejściem do składu Rady p. Anny Maliszewskiej, ale niezbędne jest przyjęcie odczytanej uchwały, ponieważ komisje muszą rozpocząć pracę i poddała pod głosowanie przyjęcie uchwały.

**Rada Powiatu Nowodworskiego 17 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła Uchwałę Nr I/7/2014 w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego – zał. nr 18 do protokołu.**

#### **Ad. 11**

W punkcie porządku obrad pn. sprawy różne p.Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 25c. ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym radni zobowiązani są do złożenia oświadczenia majątkowego w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest zobowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym uzyskał mandat, jeżeli taką działalność prowadził przed dniem wyboru.

Dodała, że w przekazanych teczkach, które p.Radni otrzymali, oprócz druków oświadczeń majątkowych i instrukcji ich wypełnienia znajdują się:

- 1) Ustawa o samorządzie powiatowym;
- 2) Statut Powiatu Nowodworskiego;
- 3) Projekt wieloletniej prognozy finansowej powiatu nowodworskiego;
- 4) Projekt uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na 2015 rok.

Uchwały dotyczące budżetu powiatu będą przedmiotem obrad poszczególnych komisji, jak również Rady Powiatu.

Następnie p.Przewodnicząca Rady poinformowała, że do Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Starosty Nowodworskiego wpłynęło pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej z dn. 18.11.14r. informujące, że dnia 2 grudnia 2014r. o godz. 12 na posiedzeniu Kolegium RIO będzie rozpatrywana Uchwała Nr XLVIII/329/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 13.11.2014r. zmieniająca uchwałę budżetową na 2014 rok.

#### **Ad. 12**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad p.Katarzyna Krężlewicz - przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za uczestnictwo w obradach, a następnie o godz. 12<sup>30</sup> zamknęła obrady I sesji w V kadencji Rady Powiatu Nowodworskiego.

Protokołowała  
Mariola Tomaszewska

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Katarzyna Krężlewicz*